

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/vitapol-smakers-gryzonie-i-krolik-owocowy-zvp-1107-p-4115.html>



## Vitapol Smakers gryzonie i królik owocowy ZVP-1107

Cena	<b>8,50 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>5591</b>
Kod producenta	<b>5591</b>
Kod EAN	<b>5904479011077</b>

### Opis produktu

#### Smakers Snack Owocowy dla Gryzoni i Królika 2 szt 90 g

**Czy wiesz, jak ważne są owoce w diecie Twojego gryzonia lub królika?** Smakers Snack Owocowy to idealny sposób na urozmaicenie i uzupełnienie diety Twoich gryzoni i królików. W każdym zestawie znajdziesz dwie kolby, które są bogate w wiele wartościowych witamin, minerałów i pektyn, pochodzących z dojrzałych, najlepszej jakości owoców, takich jak jabłko, czerwona porzeczka i czarny bez.

**Zdrowotne korzyści z czarnego bzu i innych owoców:** Czarny bez, będący częścią tej mieszanki, dostarcza organizmowi nie tylko witaminy C, ale także karotenoidów i jodu, które są ważne dla zdrowia i odporności zwierząt. Pektyny, garbniki oraz sole mineralne zawarte w owocach przyczyniają się do poprawy trawienia i ogólnego samopoczucia Twojego zwierzaka.

**Wzbogacenie o wiórki kokosu:** Obecność wiórek kokosu w tej kolbie dodatkowo wzbogaca ją w żelazo i potas oraz wartościowe białko. To nie tylko dodaje smaku, ale także zapewnia ważne składniki odżywcze, które są kluczowe dla utrzymania zdrowia gryzoni i królików.

**Dlaczego warto wybrać Smakers Snack Owocowy dla Twojego zwierzaka?** Wybierając Smakers Snack Owocowy, zapewniasz swoim zwierzakom nie tylko smakowitą przekąskę, ale także zdrowe i zrównoważone uzupełnienie ich diety. Ta mieszanka oferuje szeroki zakres korzyści zdrowotnych, wspierając dobry stan zdrowia, energię i witalność Twoich gryzoni i królików.

Smakers Snack Owocowy to idealne rozwiązanie dla troskliwych właścicieli, którzy pragną zapewnić swoim zwierzakom nie tylko przyjemność, ale także najlepsze warunki zdrowotne. To przysmak, który sprawi, że dieta Twojego gryzonia czy królika będzie pełna i zróżnicowana, pełna ważnych składników odżywczych dla ich dobrego samopoczucia.

Skład: : pszenica (32%), mąka z ziarna pszenicy, owies łuskany, wiórki kokosowe (6%), jabłko suszone (2%), skórka pomarańczowa suszona (2%), owoc czarnego bzu suszony (2%), banan suszony (1,5%), porzeczka czerwona suszona, drożdże. Dodatki: dodatki sensoryczne: barwniki. Składniki analityczne: białko surowe (ozn. Met. Kjeldahla) min. 8,7%, tłuszcz surowy min. 1,6%, włókno surowe max. 4,25%, popiół surowy max. 2,26%, wilgotność max. 12%

podawać jako przysmak uzupełniający karmę podstawową.

Czytaj więcej

